
UCHWAŁA NR XXVII/198/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2021 uchwalonym Uchwałą Nr XX/145/20 Rady Gminy Szelków z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2021  wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3, 4, 5 i 6 do    niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3.000.230,71 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej zmniejsza się o kwotę 61.749,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 6.132.855,89 zł. 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 3.250.230,71 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej zmniejsza się o kwotę 61.749,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 6.132.855,89 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 21.949.165,62 zł, z tego: 

1) bieżące                             17.696.341,59 zł, 

2) majątkowe                         4.252.824,03 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 26.287.880,74 zł, z tego: 

1) bieżące                               17.443.615,71 zł, 

2) majątkowe                           8.844.265,03 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4.338.715,12 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14.801,44 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
323.913,68 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.847.715,12 zł z tego:  

1) planowany kredyt 4.000.000,00 zł, 

2) wolne środki 832.913,68 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 14.801,44 złzgodnie z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszejuchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 509.000,00 zł z tego: 

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie 427.000,00 zł, 

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie 82.000,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2021 w wysokości 8.844.265,03 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 4.000.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł,  z tego  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze 
środków z Unii     Europejskiej w kwocie 1.500.000,00 zł.   

§ 5. Ustala się dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 60 694,00 0,00 1 373,00 62 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 595,00 0,00 1 373,00 41 968,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 595,00 0,00 1 373,00 41 968,00 

758   Różne rozliczenia 4 940 062,00 0,00 344 533,00 5 284 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 344 533,00 344 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 344 533,00 344 533,00 
801   Oświata i wychowanie 291 649,17 0,00 60 000,00 351 649,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 6 100,00 0,00 60 000,00 66 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

851   Ochrona zdrowia 44 000,00 -10 133,10 0,00 33 866,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 44 000,00 -10 133,10 0,00 33 866,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

44 000,00 -10 133,10 0,00 33 866,90 

852   Pomoc społeczna 366 666,80 -22 008,00 7 866,00 352 524,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 032,00 0,00 1 028,00 11 060,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 032,00 0,00 1 028,00 11 060,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 340,00 -8,00 0,00 13 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

13 340,00 -8,00 0,00 13 332,00 

 85216  Zasiłki stałe 124 771,00 0,00 3 745,00 128 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

124 771,00 0,00 3 745,00 128 516,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 540,00 0,00 2 000,00 35 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 586,00 0,00 1 093,00 26 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

25 586,00 0,00 1 093,00 26 679,00 

 85295  Pozostała działalność 89 608,80 -22 000,00 0,00 67 608,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 34 200,00 -22 000,00 0,00 12 200,00 
855   Rodzina 5 505 778,00 -63 122,00 0,00 5 442 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 966 000,00 -17 590,00 0,00 3 948 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 966 000,00 -17 590,00 0,00 3 948 410,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 528 000,00 -45 000,00 0,00 1 483 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 475 000,00 -45 000,00 0,00 1 430 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 643,00 -532,00 0,00 11 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 643,00 -532,00 0,00 11 111,00 

bieżące razem: 17 377 832,69 -95 263,10 413 772,00 17 696 341,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 4 665 302,21 -3 318 739,61 0,00 1 346 562,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 665 302,21 -3 318 739,61 0,00 1 346 562,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 502 000,00 -3 318 739,61 0,00 1 183 260,39 

majątkowe razem: 7 571 563,64 -3 318 739,61 0,00 4 252 824,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 606 000,43 0,00 0,00 2 606 000,43 

Ogółem: 24 949 396,33 -3 414 002,71 413 772,00 21 949 165,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 606 000,43 0,00 0,00 2 606 000,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 544,00 1 373,00 55 917,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 595,00 1 373,00 41 968,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

40 595,00 1 373,00 41 968,00 

855   Rodzina 5 452 778,00 -63 122,00 5 389 656,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 966 000,00 -17 590,00 3 948 410,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 966 000,00 -17 590,00 3 948 410,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 475 000,00 -45 000,00 1 430 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 475 000,00 -45 000,00 1 430 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 643,00 -532,00 11 111,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 643,00 -532,00 11 111,00 

Razem: 6 194 604,89 -61 749,00 6 132 855,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 072 815,72 707 315,72 707 315,72 10 893,65 696 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 032 815,72 707 315,72 707 315,72 10 893,65 696 422,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 359 500,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 500,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 500,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 507 285,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 120 045,46 9 120 045,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 455 688,00 -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 051 597,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 357,46 5 664 357,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 502 285,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 115 045,46 9 115 045,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 455 688,00 -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 6 046 597,96 387 240,50 387 240,50 0,00 387 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 659 357,46 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 115 045,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 115 045,46 9 115 045,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 455 688,00 -3 455 688,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 659 357,46 5 659 357,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 405 580,53 2 405 580,53 2 293 862,53 1 808 340,83 485 521,70 9 100,00 102 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 304,40 79 304,40 73 304,40 42 873,01 30 431,39 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 484 884,92 2 484 884,92 2 367 166,92 1 851 213,83 515 953,09 9 100,00 108 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy przed zmianą 40 595,00 40 595,00 40 595,00 40 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 373,00 1 373,00 1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wojewódzkie 

po zmianach 41 968,00 41 968,00 41 968,00 41 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 956,00 33 956,00 33 956,00 33 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 35 105,00 35 105,00 35 105,00 35 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 807,00 5 807,00 5 807,00 5 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 003,00 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 818,00 103 818,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 95 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 108 818,00 108 818,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 100 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 618,00 95 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 100 618,00 100 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 228 118,53 2 228 118,53 2 221 118,53 1 754 361,83 466 756,70 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 931,39 72 931,39 71 931,39 41 500,00 30 431,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 301 049,92 2 301 049,92 2 293 049,92 1 795 861,83 497 188,09 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 277 500,00 1 277 500,00 1 277 500,00 1 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 247 000,00 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 220,00 127 220,00 127 220,00 0,00 127 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 137 220,00 137 220,00 137 220,00 0,00 137 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 621,70 214 621,70 214 621,70 0,00 214 621,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 431,39 17 431,39 17 431,39 0,00 17 431,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 232 053,09 232 053,09 232 053,09 0,00 232 053,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 2



przed zmianą 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 384,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 13 949,00 13 949,00 13 949,00 13 384,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 157,67 11 157,67 11 157,67 11 157,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 11 157,68 11 157,68 11 157,68 11 157,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273,36 273,36 273,36 273,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 273,35 273,35 273,35 273,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 293 688,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 296 188,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 688,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 276 188,00 223 688,00 213 432,75 104 538,00 108 894,75 0,00 10 255,25 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 747 870,22 4 747 870,22 4 498 069,17 3 238 564,00 1 259 505,17 0,00 129 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221 200,00 221 200,00 220 000,00 30 000,00 190 000,00 0,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 968 870,22 4 968 870,22 4 718 069,17 3 268 564,00 1 449 505,17 0,00 130 867,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 760 980,00 2 760 980,00 2 664 533,00 2 248 763,00 415 770,00 0,00 96 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 000,00 151 000,00 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 911 980,00 2 911 980,00 2 814 533,00 2 278 763,00 535 770,00 0,00 97 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 447,00 96 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 97 447,00 97 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 719 061,00 1 719 061,00 1 719 061,00 1 719 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 749 061,00 1 749 061,00 1 749 061,00 1 749 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 3



po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 399 301,00 1 399 301,00 1 365 881,00 776 353,00 589 528,00 0,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 469 301,00 1 469 301,00 1 435 881,00 776 353,00 659 528,00 0,00 33 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 119 934,05 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 119 934,05 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 934,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 593,00 57 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 57 393,00 57 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 801,44 116 801,44 113 749,44 59 776,00 53 973,44 1 000,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 133,10 -10 133,10 -8 868,95 -4 874,11 -3 994,84 0,00 -1 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 106 668,34 106 668,34 104 880,49 54 901,89 49 978,60 1 000,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 41 948,00 20 176,00 21 772,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 133,10 -10 133,10 -8 868,95 -4 874,11 -3 994,84 0,00 -1 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 33 866,90 33 866,90 33 079,05 15 301,89 17 777,16 0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 264,15 -1 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 264,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 787,85 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 787,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 678,00 2 678,00 2 678,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -509,72 -509,72 -509,72 -509,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 168,28 2 168,28 2 168,28 2 168,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,34 -76,34 -76,34 -76,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 310,66 310,66 310,66 310,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 456,00 15 456,00 15 456,00 15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 -2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 12 680,00 12 680,00 12 680,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 763,00 10 763,00 10 763,00 0,00 10 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 241,08 -2 241,08 -2 241,08 0,00 -2 241,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 521,92 8 521,92 8 521,92 0,00 8 521,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności zmniejszenie -409,87 -409,87 -409,87 0,00 -409,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 590,13 590,13 590,13 0,00 590,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 343,89 -1 343,89 -1 343,89 0,00 -1 343,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 656,11 656,11 656,11 0,00 656,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 655,00 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 512,05 -1 512,05 -1 512,05 -1 512,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 142,95 142,95 142,95 142,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 043 559,51 719 752,51 517 027,51 322 360,00 194 667,51 2 000,00 200 725,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -608,00 -608,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 966,00 12 966,00 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 055 917,51 732 110,51 524 555,51 322 360,00 202 195,51 2 000,00 205 555,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 032,00 10 032,00 10 032,00 0,00 10 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 340,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 27 332,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 340,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 27 332,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 771,00 124 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 128 516,00 128 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 771,00 124 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 745,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 128 516,00 128 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 817,00 295 817,00 293 517,00 248 067,00 45 450,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 298 317,00 298 317,00 296 017,00 248 067,00 47 950,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 099,00 9 099,00 9 099,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 599,00 10 599,00 10 599,00 0,00 10 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 5



zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 786,00 34 786,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 32 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 35 879,00 35 879,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 33 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 786,00 32 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 093,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 33 879,00 33 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 556,25 134 749,25 123 721,25 31 853,00 91 868,25 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 462 556,25 138 749,25 127 721,25 31 853,00 95 868,25 0,00 11 028,00 0,00 0,00 0,00 323 807,00 323 807,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 825,00 24 825,00 24 825,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 28 825,00 28 825,00 28 825,00 0,00 28 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 964,00 129 964,00 66 640,00 63 250,00 3 390,00 0,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 130 014,00 130 014,00 66 640,00 63 250,00 3 390,00 0,00 63 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 290,00 70 290,00 66 640,00 63 250,00 3 390,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 70 340,00 70 340,00 66 640,00 63 250,00 3 390,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 546 754,50 5 546 754,50 231 582,54 207 691,54 23 891,00 0,00 5 315 171,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 122,00 -63 122,00 -4 156,30 -3 624,30 -532,00 0,00 -58 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 485 132,50 5 485 132,50 228 926,24 204 067,24 24 859,00 0,00 5 256 206,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 993 388,00 3 993 388,00 61 306,27 56 740,27 4 566,00 0,00 3 932 081,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 590,00 -17 590,00 -499,30 -499,30 0,00 0,00 -17 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 975 798,00 3 975 798,00 60 806,97 56 240,97 4 566,00 0,00 3 914 991,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 931 940,00 3 931 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 090,70 -17 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 090,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 914 849,30 3 914 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914 849,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia przed zmianą 43 625,77 43 625,77 43 625,77 43 625,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -78,30 -78,30 -78,30 -78,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 43 547,47 43 547,47 43 547,47 43 547,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421,00 421,00 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -421,00 -421,00 -421,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 505 000,00 1 505 000,00 128 498,27 120 951,27 7 547,00 0,00 1 376 501,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -3 125,00 -3 125,00 0,00 0,00 -41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 461 500,00 1 461 500,00 126 873,27 117 826,27 9 047,00 0,00 1 334 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 376 360,00 1 376 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 875,00 -41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 334 485,00 1 334 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 366,41 52 366,41 52 366,41 52 366,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 575,00 -2 575,00 -2 575,00 -2 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 49 791,41 49 791,41 49 791,41 49 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 286,00 4 286,00 4 286,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 643,00 11 643,00 11 643,00 0,00 11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 11 111,00 11 111,00 11 111,00 0,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 643,00 11 643,00 11 643,00 0,00 11 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 111,00 11 111,00 11 111,00 0,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 807 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 7



zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 kluby 
po zmianach 807 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 538 111,45 17 202 658,42 10 521 611,16 5 854 920,89 4 666 690,27 667 100,00 5 824 013,21 119 934,05 0,00 70 000,00 12 335 453,03 12 335 453,03 1 961 353,19 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 569 751,11 -74 063,11 -13 625,26 -8 498,42 -5 126,84 0,00 -60 237,85 -200,00 0,00 0,00 -3 495 688,00 -3 495 688,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319 520,40 315 020,40 302 932,40 72 873,01 230 059,39 0,00 11 888,00 200,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 287 880,74 17 443 615,71 10 810 918,30 5 919 295,48 4 891 622,82 667 100,00 5 775 663,36 119 934,05 0,00 70 000,00 8 844 265,03 8 844 265,03 1 961 353,19 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 54 544,00 1 373,00 55 917,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 595,00 1 373,00 41 968,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 956,00 1 149,00 35 105,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 807,00 196,00 6 003,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 832,00 28,00 860,00 
 75056  Spis powszechny i inne 13 949,00 0,00 13 949,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 157,67 0,01 11 157,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 273,36 -0,01 273,35 

855   Rodzina 5 452 778,00 -63 122,00 5 389 656,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 966 000,00 -17 590,00 3 948 410,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 931 940,00 -17 090,70 3 914 849,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 630,22 -78,30 25 551,92 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 421,00 -421,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 475 000,00 -45 000,00 1 430 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 376 360,00 -41 875,00 1 334 485,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 589,77 -2 575,00 31 014,77 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -550,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 643,00 -532,00 11 111,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 643,00 -532,00 11 111,00 
Razem: 6 194 604,89 -61 749,00 6 132 855,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

14 801,44 0,00 14 801,44 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 832 913,68 0,00 832 913,68 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 250 000,00 - 250 000,00 4 000 000,00 

 Razem: 5097715,1200 Razem: -250000,0000 Razem: 4847715,1200 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 509 000,00 0,00 509 000,00 

 Razem: 509000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 509000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 365 500,00 - 40 000,00 325 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 365 500,00 - 40 000,00 325 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 500,00 - 40 000,00 325 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Szelków 

31 500,00 0,00 31 500,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica 334 000,00 - 40 000,00 294 000,00 
600   Transport i łączność 9 120 045,46 - 3 455 688,00 5 664 357,46 

 60002  Infrastruktura kolejowa 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dotacja dla Miasta i Gminy Serock lidera w realizacji zadania "Kolej+" 
(opracowanie studium planistyczno - prognostycznego budowy linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 115 045,46 - 3 455 688,00 5 659 357,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 115 045,46 - 3 455 688,00 5 659 357,46 

   Projekt stałej organizacji ruchu w drodze gminnej dz. ewid. nr 62, 135 w 
miejscowości Przeradowo i dz. ewid. nr 218 w miejscowości Rostki 64 759,50 0,00 64 759,50 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 127/2 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chyliny, dz. ew. nr 151/2 70 603,66 0,00 70 603,66 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 237 212 000,00 0,00 212 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 273 164 000,00 0,00 164 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo, dz. ewid. nr 69/60 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ewid. nr 22  110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały, dz. ew. nr 21, 
42 i 43 476 000,00 0,00 476 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 3 055 000,00 - 3 012 688,00 42 312,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Strachocin, dz. ewid. nr 30, 
Stary Strachocin dz. ewid. nr 75  163 500,00 0,00 163 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 433 000,00 - 433 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 51 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo, dz. ewid. nr 537, 572 106 000,00 0,00 106 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Kolonia, dz. ewid. nr 3 208 000,00 0,00 208 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 9/2 35 682,30 0,00 35 682,30 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 318 131 000,00 0,00 131 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wraz z budową chodnika w miejscowości 
Magnuszew Duży 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar 
wraz z drogami dojazdowymi  1 545 000,00 0,00 1 545 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w 
miejscowosci Przeradowo 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00 

710   Działalność usługowa 454,94 0,00 454,94 

 71095  Pozostała działalność 454,94 0,00 454,94 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

454,94 0,00 454,94 

   Aktywizacja społeczeństwa 454,94 0,00 454,94 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 2 500,00 72 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 2



 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej 
w Makowie Mazowieckim 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 2 500,00 52 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP Stary Szelków 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 2 500,00 2 500,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej wStary Szelkowie z 
przeznaczeniem na zakup wyposażenia (hydrauliczny wyważacz do drzwi z 
pompą zasilającą i szelki bezpieczeństwa) 

0,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 323 807,00 0,00 323 807,00 

 85295  Pozostała działalność 323 807,00 0,00 323 807,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 807,00 0,00 323 807,00 

   Modernizacja budynku w Nowym Strachocinie w ramach realizacji zadania pn. 
"Utworzenie Dziennego Domu „Senior+”" 323 807,00 0,00 323 807,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300 645,63 0,00 2 300 645,63 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 961 353,19 0,00 1 961 353,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 1 358 184,62 0,00 1 358 184,62 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 168,57 0,00 603 168,57 

   Ograniczenie "niskiej emisji", wymiana urządzeń grzewczych na terenie gminy 
Szelków 603 168,57 0,00 603 168,57 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 335 792,44 0,00 335 792,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 792,44 0,00 335 792,44 

   Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami 
oświetlenia ulicznego- 3 szt., w miejscowości Magnuszew Mały 43 520,75 0,00 43 520,75 

   Budowa linii kablowej oświetleniowej nN, budowa dwóch słupów linii 
napowietrznej, demontaż linii nN i słupa, w miejscowości Orzyc 27 573,67 0,00 27 573,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 3



   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 61 699,53 0,00 61 699,53 

   Budowa linii kablowej, budowa słupa oświetleniowego z oprawą oświetlenia 
ulicznego szt. 1 w miejscowości Magnuszew Duży 11 497,14 0,00 11 497,14 

   
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego  nN  na istniejących słupach 
wraz z oprawami- szt. 3, wymiana jednego istniejącego słupa, budowa linii 
kablowej oświetlenia ulicznego nN wraz ze słupami i oprawami oświetlenia 
ulicznego- szt. 9 w miejscowości Dzierżanowo 

101 501,35 0,00 101 501,35 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze gminnej nr ewid. dz. 11/1 oraz w 
drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości  Orzyc 90 000,00 0,00 90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Program Ochrony Środowiska 3 500,00 0,00 3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 000,00 2 000,00 157 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 155 000,00 2 000,00 157 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 2 000,00 157 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 105 000,00 2 000,00 107 000,00 

   Wymianna czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa 
i Sportu w Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 12 335 453,03 - 3 491 188,00 8 844 265,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/198/21 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  I NIE 
NALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i 
Sportu w Starym 
Szelkowie 

645.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
3. 710 71095 6220 Województwo 

Mazowieckie 
  454,94 

4. 600 60002 6610 Miasto i Gmina Serock   5.000,00 
     

RAZEM 
 
645.000,00 

  
6.454,94 

    Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

   

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Starym 
Szelkowie 

  2.500,00 

2. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

3. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
kulturalna) 

  5.000,00 

4. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania Rozwoju 
Lokalnego (działalność 
z kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   14.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/198/21 Rady Gminy Szelków z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2021 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2021 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałam i paragrafami. 

Po stronie dochodów majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza 
się plan o kwotę 3.318.739,61 zł, gdyż planowana jest mniejsza niż zakładano kwota dotacji na zadania 
z zakresu budowy dróg gminnych, a po stronie wydatków zmniejsza się plan o kwotę 3.455.688,00 zł, gdyż 
zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112” i „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116” będą kontynuowane w latach kolejnych. W dziale 010 
rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się plan na zadanie pn. 
„Budowa wodociągu w miejscowości Bazar, Magnuszew Duży i Makowica” w związku z powstałymi 
oszczędnościami. 

Dział 750 rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 1.373,00 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2021 roku 
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

W dziale 754 rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zabezpiecza się kwotę 2.500,00 zł  
z przeznaczeniem na dotację dla OSP w Starym Szelkowie na dofinansowanie zakupu hydraulicznego 
wyważacza do drzwi z pompą zasilającą oraz 2 szt. szelków bezpieczeństwa z pasem biodrowym.  

Dział 758 rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 344.533,00 zł zgodnie z pismem z dnia 29 października 2021r. 
z przeznaczeniem na zmniejszenie zaplanowanego kredytu oraz na zwiększenie planów na następujące 
wydatki: 

·w dziale 750 rozdziale 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5.000,00 zł; 

·w dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 
72.931,39 zł; 

·w dziale 801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 91.000,00 zł; 

·w dziale 801 rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 70.000,00 zł; 

·w dziale 852 rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.500,00 zł; 

·w dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł; 

·w dziale 854 rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 50,00 zł; 

·w dziale 855 rozdziale 85502– Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 1.500,00 zł; 

Dział 801 rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 60.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania na zakup pomocy dydaktycznych dla 
szkoły w ramach  inicjatywy edukacyjnej realizowanej przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy 
z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów Laboratoria Przyszłości. 

Dział 851 rozdział 85195 – Pozostała działalność zmniejsza się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 10.133,10 zł, gdyż otrzymano i wydatkowano mniej niż planowano środków na 
transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-
2, organizację punktów informacji telefonicznej oraz działania wspierające walkę  
z COVID-19. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021 r. dział 852 rozdział 85213 – 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 1



społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się po 
stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.028,00 zł. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2021r. dział 852 rozdział 85214 – 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 8,00 zł. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021r. dział 852 rozdział 85216 – 
Zasiłki stałe zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 3.745,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

W dziale 852 rozdziałach 85228 – Usługi opiekuńcze i 85295 – Pozostała działalność zmniejsza się 
planowaną kwotę wpływów z usług łącznie o kwotę 20.000,00 zł. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2021r. dział 852 rozdział 85230 – 
Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.093,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 855 rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze zmniejsza się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 17.590,00 zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2021 roku. 

Dział 855 rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 45.000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 
15 listopada 2021 roku w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki. 

Dział 855 rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zmniejsza się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 532,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 
2021 roku w związku z aktualizacją zapotrzebowania. 

Dział 921 rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zadanie pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie”. 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych.  

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AED123B-E594-460A-BB58-0923A935B143. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



